
 

Renovering Arresten  

2023 

 

Vad har hänt? 

 

Arbetet med att göra om Arresten till en mer fristående stuga påbörjades 2019 med 

framtagande av en grundplåt.  

 

Idag har vi fått in ca 40 000 kr och det har investerats i nya ytskikt och innerdörrar samt 

fonderats för framtida inköp. 

 

Under 2021 satte vi ihop ett paket för att ta ett lån och finansiera resterande kostnader för 

bland annat kök, wc med förbränningstoalett och dusch men även projektet med att lägga ut 

2 av våra fasader på entreprenad. Tyvärr så visade det sig att ett hörn på DIcksonska var i 

så dåligt skick att det krävdes en större insats ekonomiskt och då beslutade styrelsen att 

omfördela medel till detta tilläggsarbete.  

 

Nu är det 2023 och Arresten har fått se sig nedprioriterad under pandemin och av andra 

projekt & insatser. Vi har fortfarande möjlighet till framdrift och avser att under 2023 jobba 

vidare på ytskikten inuti Arresten. Se bilder längre ner i dokumentet för hur det ser ut idag. 

 

Vill du delta i grundplåten är du fortsatt välkommen att göra detta. 

 

 

Delta i grundplåten 

 

Vill du delta i grundplåten för Arresten gäller följande nivåer:  

 

Privat eller företag valfritt belopp  

Privat Guld minst 500 kr  

Företag Guld minst 5000 kr  

 

Guld – Du får ditt eget namn eller företagsnamn på grundplåten.  

 

Deltagande sker genom anmälan till styrelsen@usfvast.se där du meddelar vilket namn du 

vill ha på grundplåten samt vad du märkt inbetalning med och för företag frågor om faktura.  

 

Inbetalning sker till PG: 24 21 86 - 5, glöm inte att märka inbetalning med namn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Inspiration och bilder  

 

 
Figur 1 - Arrestens nya planlösning 

 



 

Bild 1 - Framtida kökshörna, till höger skymtas ingången till toaletten. 



 

 
Bild 2 - Stora sovrummet med renoveringstapet innan uppsättning av tapet och bröstpanel. 

 



 

 
Bild 3 - Lilla sovrummet med våningssäng och innan bröstpanel satts upp. 

 



 

 
Bild 4 - Matsal/vardagsrum med takpanel delvis uppsatt samt några skivor bröstpanel till 

höger i bild. Takpanel, lister m.m. ligger på arbetsbordet i mitten. 


